
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ЕЛИЗОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2» 

г. Елизово, Камчатский край, ул. Пограничная, 10, тел./факс 6-15-54, 
school2-el@yandex.ru

П Р И К А З
От 07.09.2018 г. № 148-п
«О назначении ответственного лица за 
профилактику коррупционных
нарушений»

На основании Федерального закона от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи 
с принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов 
лиц, занимающих государственные должности, и иных лиц их доходам», 
вступившим в силу с 01.01.2013 г., пункта 3 Указа Президента РФ от 21.0.2009 
№ 1065,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений Яровую Е.В., заместителя директора по ВР и определить 
ей следующие функции:

-  Соблюдение работниками Правил внутреннего трудового 
распорядка;

-  Оказание консультационной помощи работникам школы.

Исполнитель: М.С. Ш еремет 
Тел.6-15-54

mailto:school2-el@yandex.ru

